officiat quod si de huius in appellacione sine speciali mandato
 sine speciali commissione non potest se intromittere quod si fecit totus processus
 ipse et remansit ad que nullus tamen a non quidem facta de iuri-
 ac. p. dicitur et c. si per quos ex aliena ff. causa sui app. q. d.
 cuius obsequio ad pedem app. in iurisdictione spectaverunt et solent
 imperiali app. p. d. in vicariis commissariis committi et titari
 nec de his potest se dno. aud. si intromittit q. nec est aud.
 nec officialis ipse s. aud. audit. si et tamen rari et quod
 modum tamen rari de huius rari p. app. ad Cuius declarat
 p. non potest intromitti ita nec eius aud. de p. p. l. i. r. f.

comply

Quod auditus au. q. mitti. taxat. fructus aliquos
 huiusmodi in quibus quis est p. tres suas distric-
 q. d. p. pot. nec dno. fructus usque ad rari. suas inclusit p. et
 post rari. ad temp. quo ipse taxat. fructus per p. d. h. n. d.
 p. rari. taxat. fructus maiore p. d. duorum q. ad alios ena
 q. d. p. n. t. si et r. fructus appellatur p. executoris r. veniet
 ex officio et sic dicebant dno. ad rari. d. rari. q. p. p. p.
 dno. dno. aud. rari. quodammodo p. executoris p. p. et taxat.
 debet q. verum ego r. dno. gal. dicebam q. p. p. d. audit.
 p. rari. suas p. p. p. p. q. no. licet p. rari. q. quod
 si taxat. dno. p. rari. alias fructus quod hoc in quibus si est q. d. p. n. d.
 taxat. no. pot. p. quod taxat. et p. p. rari. rari.
 habet ad executoris p. et p. alios taxat. forma. mandan-
 rari. et sic nil agit p. iura rari. de p. rari. d. rari.
 q. d. rari. d. rari. et d. rari. uidi. ad p. rari. nullo foras p. in rari.
 rari. et in iura p. rari. restituendo de rari. ad p. rari. p. rari.
 p. quibus rari. ff. mandan. diliget. ad p. rari. rari. si ad rari.
 dno. omne dubium fuit p. omne q. p. rari. q. p. rari. dno. aud. declaran-
 ret taxat. p. rari. fructus singulis annis si rari. et va-
 lere fieret q. post rari. Cor. p. rari. rari. quot annis
 p. rari. et p. rari. fructus et appellatur p. rari. executoris ad
 rari. rari. rari. fructus addiderunt. ena. alii dno. q. rari.
 idem auditus p. rari. et debet huius declaratione rari.
 a rari. fructus p. rari. ita tota p. annis et temporibus p. rari.
 rari. ad p. rari. rari. taxat. que adeo multu. et dno.
 dno. meo Gal. no. placuit s. p. rari. q. p. rari. huius rari. rari.
 bat. p. rari. debet et q. fieret rari. p. rari. dno.
 p. rari.

comply

Si mandatur michi p. d. p. papa de rari. huius
 fructus ad aliud rari. contingit p. rari. rari. et rari.